138
BlauFlex
Гибкий воздуховод BlauFlex AM / BlauFlex AN
Изготовлен из алюминиевой ленты толщиной 80 микрон (BlauFlex AN), 50 микрон (BlauFlex AM)
Температурный диапазон: -30 ... +250 °С
Модель Диаметр (d) Длина (L)
Толщина,
микрон
BlauFlex AN 80/3 80 мм 3 м 80
BlauFlex AN 100/3 100 мм 3 м 80
BlauFlex AN 110/3 110 мм 3 м 80
BlauFlex AN 115/3 115 мм 3 м 80
BlauFlex AN 120/3 120 мм 3 м 80
BlauFlex AN 125/3 125 мм 3 м 80
BlauFlex AN 130/3 130 мм 3 м 80
BlauFlex AN 135/3 135 мм 3 м 80
BlauFlex AN 140/3 140 мм 3 м 80
BlauFlex AN 150/3 150 мм 3 м 80
BlauFlex AN 160/3 160 мм 3 м 80
BlauFlex AN 200/3 200 мм 3 м 80
BlauFlex AN 250/3   250 мм 3 м 80
BlauFlex AN 315/3   315 мм 3 м 80
BlauFlex AM 80/3 80 мм 3 м 50
BlauFlex AM 100/3 100 мм 3 м 50
BlauFlex AM 110/3 110 мм 3 м 50
BlauFlex AM 115/3 115 мм 3 м 50
BlauFlex AM 120/3 120 мм 3 м 50
BlauFlex AM 125/3 125 мм 3 м 50
BlauFlex AM 130/3 130 мм 3 м 50
BlauFlex AM 135/3 135 мм 3 м 50
BlauFlex AM 140/3 140 мм 3 м 50
BlauFlex AM 150/3 150 мм 3 м 50
BlauFlex AM 160/3 160 мм 3 м 50
BlauFlex AM 200/3 200 мм 3 м 50
BlauFlex AM 250/3   250 мм 3 м 50
BlauFlex AM 315/3   315 мм 3 м 50
139
Гибкий воздуховод BlauFlex AF
Изготовлен из алюминиевой фольги, ламинированной полиэстром на спиральном каркасе из стальной проволоки
Температурный диапазон: -30 ... +250 °С (для BlauFlex AF M0), -30 ... +150 °С (BlauFlex AF M1)
Модель Диаметр (d) Длина (L)
BlauFlex AF M0/102/1 102 мм 1 м
BlauFlex AF M0/102/3 102 мм 3 м
BlauFlex AF M0/102/6 102 мм 6 м
BlauFlex AF M0/102/10 102 мм 10 м
BlauFlex AF M0/127/1 127 мм 1 м
BlauFlex AF M0/127/3 127 мм 3 м
BlauFlex AF M0/127/6 127 мм 6 м
BlauFlex AF M0/127/10 127 мм 10 м
BlauFlex AF M0/152/1 152 мм 1 м
BlauFlex AF M0/152/3 152 мм 3 м
BlauFlex AF M0/152/6 152 мм 6 м
BlauFlex AF M0/152/10 152 мм 10 м
BlauFlex AF M1/102/1 102 мм 1 м
BlauFlex AF M1/102/3 102 мм 3 м
BlauFlex AF M1/102/6 102 мм 6 м
BlauFlex AF M1/102/10 102 мм 10 м
BlauFlex AF M1/127/1 127 мм 1 м
BlauFlex AF M1/127/3 127 мм 3 м
BlauFlex AF M1/127/6 127 мм 6 м
BlauFlex AF M1/127/10 127 мм 10 м
BlauFlex AF M1/152/1 152 мм 1 м
BlauFlex AF M1/152/3 152 мм 3 м
BlauFlex AF M1/152/6 152 мм 6 м
BlauFlex AF M1/152/10 152 мм 10 м
140
Гибкий воздуховод BlauFlex PVC
Изготовлен из ПВХ-пленки толщиной 65 мк белого цвета на спиральном каркасе из стальной проволоки
Температурный диапазон: -18 ... +70 °С
Модель Диаметр (d) Длина (L)
BlauFlex PVC/82/1 82 мм 1 м
BlauFlex PVC/82/3 82 мм 3 м
BlauFlex PVC/82/6 82 мм 6 м
BlauFlex PVC/82/10 82 мм 10 м
BlauFlex PVC/102/1 102 мм 1 м
BlauFlex PVC/102/3 102 мм 3 м
BlauFlex PVC/102/6 102 мм 6 м
BlauFlex PVC/102/10 102 мм 10 м
BlauFlex PVC/127/1 127 мм 1 м
BlauFlex PVC/127/3 127 мм 3 м
BlauFlex PVC/127/6 127 мм 6 м
BlauFlex PVC/127/10 127 мм 10 м
BlauFlex PVC/152/1 152 мм 1 м
BlauFlex PVC/152/3 152 мм 3 м
BlauFlex PVC/152/6 152 мм 6 м
BlauFlex PVC/152/10 152 мм 10 м